



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Kaizen Holding ApS

Kirsebæralle 22, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 85 92 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Anders Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaizen Holding ApS Kirsebæralle 22 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 85 92 55
	Stiftet: 20. december 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bentsen
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Dattervirksomheder	ABAJ ApS, Hillerød Svane Køkkenet Køge A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets kapital bliver retableret ved egen indtjening i datterselskabet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at datterselskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2022. Det er for indeværende usikkert, om der opnås en sådan finansiering, men det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -527.114 mod -1.006.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Periodens resultat er stærkt påvirket af udbruddet af sygdommen COVID19. Datterselskabets har være nedlukket i en periode som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-7.900	29.683
Driftsresultat	-7.900	29.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-522.758	-1.038.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.219	32.436
Andre finansielle indtægter	16	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.241	-29.127
Resultat før skat	-527.664	-1.005.549
Skat af årets resultat	550	-550
Årets resultat	-527.114	-1.006.099
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-527.114	-1.006.099
Disponeret i alt	-527.114	-1.006.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	<u>67.321</u>	<u>58.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.321</u>	<u>74.613</u>
Aktiver i alt	<u>67.321</u>	<u>74.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.483.414	-956.300
Egenkapital i alt	-1.358.414	-831.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.290.160	775.621
Hensatte forpligtelser i alt	1.290.160	775.621
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.245	123.313
Selskabsskat	0	550
Anden gæld	2.330	2.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.575	130.292
Gældsforpligtelser i alt	135.575	130.292
Passiver i alt	67.321	74.613

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	49.799	174.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.099	-1.006.099
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-956.300	-831.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-527.114	-527.114
	125.000	-1.483.414	-1.358.414

Noter

	2021	2020	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at datterselskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 31. december 2022. Det er for indeværende usikkert, om der opnås en sådan finansiering, men det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.933	0	
Andre finansielle omkostninger	308	29.127	
	5.241	29.127	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	465.955	465.955	
Kostpris 31. december 2021	465.955	465.955	
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.447.044	-408.483	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-522.758	-1.038.561	
Opskrivninger 31. december 2021	-1.969.802	-1.447.044	
Modregnet i tilgodehavender	213.687	205.468	
Overført til hensatte forpligtelser	1.290.160	775.621	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.503.847	981.089	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABAJ ApS, Hillerød	51 %	-544.340	68.385
Svane Køkkenet Køge A/S, Køge	50 %	-2.580.329	-1.029.080
		-3.124.669	-960.695
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Tilsikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabets stillet sikkerhed i aktierne i datterselskabet.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvkautions for Svane Køkkenet Køge A/S' bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
